

Biurow Obsługi Interesanta  
W PLYNELO:  
Dnia: 29. 12. 2021  
L.dz. 14273 zol. Lepi  
Podpis

p. N. Dade / 30.12.2021

**SĄD REJONOWY W GLIWICACH  
II WYDZIAŁ CYWILNY**

TEL (0-32) 338-75-00; -460; -756; -795  
FAX (0-32) 338-76-19

ul. Powstańców Warszawy 23  
44 – 101 Gliwice

Gliwice, dnia 22 grudnia 2021 r.

Sygn. akt II Ns 480/19

(w odpowiedzi należy zawsze podawać sygn. akt )

**Urząd Miasta w Toszku**

ul. Bolesława Chrobrego 2  
44-180 Toszek

**D O R Ę C Z E N I E**

Sąd Rejonowy w Gliwicach II Wydział Cywilny

w sprawie z wniosku **Starosta Gliwicki**

z udziałem **Maria Malota**

Ustanowienie kuratora spadku

doręcza dwa odpisy postanowienia celem zamieszczenia na tablicy ogłoszeń oraz stronie internetowej na okres jednego miesiąca dla spadkobierców Jana Małoty z pouczeniem o apelacji.

Na zarządzenie Sędziego  
z up. kierownika sekretariatu  
protokolant sądowy Karolina Dalach

Niniejsze pismo nie wymaga podpisu własnoręcznego na podstawie § 21 ust. 4 zarządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 19 czerwca 2019 roku w sprawie organizacji i zakresu działania sekretariatów sądowych oraz innych działów administracji sądowej jako właściwie zatwierdzone w sądowym systemie teleinformatycznym.

**REALIZACJA OBOWIĄZKU INFORMACYJNEGO I POUFNOŚĆ:**

Treść obowiązku informacyjnego Sądu Rejonowego w Gliwicach z siedzibą przy ul. Powstańców Warszawy 23, 44-101 Gliwice, w zakresie przetwarzania danych osobowych jest udostępniona w budynku Sądu oraz na stronie internetowej pod adresem <https://gliwice.sr.gov.pl/>. Jeśli Pan/Pani nie ma dostępu do Internetu, treść obowiązku informacyjnego w formie papierowej można otrzymać w Biurze Obsługi Interesantów tut. Sądu.

Niniejsza korespondencja przeznaczona jest wyłącznie dla osoby lub podmiotu, do którego jest zaadresowana. Jeżeli nie są Państwo jej adresatem, bądź otrzymali ją przez pomyłkę należy niezwłocznie powiadomić nadawcę poprzez odesłanie zwrotnej odpowiedzi, usunąć wiadomości oraz nie ujawniać i nie rozpowszechniać jej w jakikolwiek sposób w całości lub w części w jakiegokolwiek formie.

17412021

## POSTANOWIENIE

Dnia 9 grudnia 2021 roku

Sąd Rejonowy w Gliwicach II Wydział Cywilny

w składzie:

Przewodniczący: Sędzia Monika Sobierajska

po rozpoznaniu w dniu 9 grudnia 2021 roku w Gliwicach

na posiedzeniu niejawnym

sprawy z wniosku St5arosty Gliwickiego

o ustanowienie kuratora spadku po Janie Małota

postanawia:

1. **ustanowić kuratora spadku po Janie Małota, zmarłym w dniu 25 października 2018 roku, synu Pawła i Marianny, w osobie adwokata Macieja Kwiatek;**
2. **zobowiązać kuratora spadku do składania co 6 miesięcy sprawozdania z zarządu spadkiem.**



Sędzia Monika Sobierajska

**Za zgodność  
z oryginałem**

Protokolant sądowy  
*Dalach*  
Karolina Dalach

### **POUCZENIE:**

Od doręzonego postanowienia można wnieść apelację **do Sądu Okręgowego w Gliwicach** za pośrednictwem Sądu Rejonowego w Gliwicach, w nieprzekraczalnym terminie 14 dni od doręczenia postanowienia wraz z uzasadnieniem.

Postanowienie z uzasadnieniem doręcza się tylko tej stronie, która zażądała sporządzenia uzasadnienia i doręczenia postanowienia z uzasadnieniem. Uzasadnienie postanowienia sporządza się w terminie dwóch tygodni od dnia wpływu do właściwego sądu wniosku o doręczenie postanowienia z uzasadnieniem, a jeżeli wniosek był dotknięty brakami - od dnia usunięcia tych braków. Wniosek o uzasadnienie podlega opłacie stałej w wysokości 100 zł (sto złotych), a we wniosku o uzasadnienie należy wskazać, czy pisemne uzasadnienie ma dotyczyć całości orzeczenia czy jego części, w szczególności poszczególnych objętych nim rozstrzygnięć.

Uzasadnienie postanowienia sporządza się na żądanie strony zgłoszone w terminie tygodnia od dnia doręczenia postanowienia. Jeżeli przy wydaniu postanowienia sąd odstąpił od jego uzasadnienia, termin liczy się od dnia ogłoszenia postanowienia, a jeżeli podlegało ono doręczeniu - od dnia jego doręczenia.

**Wniosek o doręczenie postanowienia z uzasadnieniem podlega opłacie stałej w kwocie 100 zł (sto złotych), a we wniosku o uzasadnienie należy wskazać, czy pisemne uzasadnienie ma dotyczyć całości orzeczenia czy jego części, w szczególności poszczególnych objętych nim rozstrzygnięć.**

Jeżeli koniec terminu przypada na dzień uznany ustawowo za wolny od pracy lub na sobotę, termin upływa następnego dnia, który nie jest dniem wolnym od pracy ani sobotą. Oddanie pisma procesowego w placówce Polskiej Poczty Spółki Akcyjnej w Warszawie (polska placówka pocztowa operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe) jest równoznaczne z wniesieniem go do sądu (Art. 165. § 2 k.p.c. ). Ten sam skutek wywołuje złożenie pisma przez żołnierza w dowództwie jednostki wojskowej, albo przez osobę pozbawioną wolności w administracji zakładu karnego oraz przez członka załogi polskiego statku morskiego u kapitana statku.

### **Informacja:**

Opłatę można uiścić w Kasie Sądu Rejonowego przy ul. Powstańców Warszawy 23 w godzinach: pn. 8:00 – 16:30, wt - czw. 8:00 - 14:00, pt. 8:00 - 13:00, lub na konto:

NBP O/O Katowice Nr 02 1010 1212 3055 6722 3100 0000.

174/2021